Lista Radnych Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej kadencja  2018-2023

	Lp
	NAZWISKO I IMIĘ
	Adres mail

	1. 
	Bodo Mariusz
	m.bodo@um.skarzysko.pl

	2. 
	Bogucki Arkadiusz 
	a.bogucki@um.skarzysko.pl

	3. 
	Brzeziński Piotr
	p.brzezinski@um.skarzysko.pl

	4. 
	Ciok Bogusław
	b.ciok@um.skarzysko.pl

	5. 
	Gąska Marek
	m.gaska@um.skarzysko.pl

	6. 
	Gibaszewski Mirosław
	m.gibaszewski@um.skarzysko.pl

	7. 
	Golik Leszek
	l.golik@um.skarzysko.pl

	8. 
	Górnaś – Salata Krystyna
	k.gornas-salata@um.skarzysko.pl

	9. 
	Grzesiak Stanisław
	s.grzesiak@um.skarzysko.pl

	10. 
	Jamroz Jacek
	j.jamroz@um.skarzysko.pl

	11. 
	Janowski Piotr
	p.janowski@um.skarzysko.pl

	12. 
	Krupa Paweł
	p.krupa@um.skarzysko.pl

	13. 
	Kwaśniak Mikołaj
	m.kwasniak@um.skarzysko.pl

	14. 
	Lewandowski Rafał
	r.lewandowski@um.skarzyska.pl

	15. 
	Mazurkiewicz Artur
	a.mazurkiewicz@um.skarzysko.pl

	16. 
	Michalczewska Ewa
	e.michalczewska@um.skarzysko.pl

	17. 
	Nurkowska Aneta
	a.nurkowska@um.skarzysko.pl

	18. 
	Randla Krzysztof
	k.randla@um.skarzysko.pl

	19. 
	Stopa Jerzy
	j.stopa@um.skarzysko.pl

	20. 
	Warwas Andrzej
	a.warwas@um.skarzysko.pl

	21. 
	Wikarjusz Konrad
	[bookmark: _GoBack]k.wikarjusz@um.skarzysko.pl



